MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital PROEXT nº 69 de 25 de novembro de 2025

A Pró-Reitoria de Extensão torna público o resultado o resultado final e a
classificação geral do edital de bolsas para atuação no Programa da Feira da
Agricultura Familiar (FAF) da UFRRJ.

Nome do
Candidato

Nota do
currículo
(E6.1 a)

Nota  da
entrevista
(E 6.1 b)

Nota final
(E 6.3)

Situação

João Victor
Santana 3 10 5.1

Selecionado

Karina de
Jesus Costa 4 7 4.9

Cadastro de
reserva

Raphael
Henrique da

Silva Carvalho 0 0 0

Reprovado

Seropédica, 15 de dezembro de 2025.